
UCHWAŁA NR 130/386/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku 
z § 10 ust. 2 pkt 10 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2021 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/161/2020 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 27 października 2020 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie promocji i ochrony zdrowia w powiecie tczewskim w 2021 roku  przyznaje się 
dotacje następującym podmiotom: 

1) 1 500,00 zł Stowarzyszeniu "Wesoła Stonoga" z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Wesoła Stonoga promuje zdrowie; 

2) 6 500,00 zł Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Gniewie 
na realizację zadania: Zaraźmy się zdrowiem; 

3) 5 500,00 zł Stowarzyszeniu Tczewskich Amazonek z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: 
REHABILITACJA PSYCHOFIZYCZNA AMAZONEK; 

4) 5 000,00 zł Kołu Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: Z psychologiem w pandemii; 

5) 6 000,00 Stowarzyszeniu Na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie z siedzibą w Tczewie 
na realizację zadania: I Konferencja „ Problemy i formy wsparcia osób z niepełnosprawnością”; 

6) 3 000,00 zł Kolorom Życia z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: HIGIENA ZDROWIA 
PSYCHICZNEGO; 

7) 500,00 zł Stowarzyszeniu Tczewskich Amazonek z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: 
ZDROWIE NAJWAŻNIEJSZE; 

8) 5 000,00 zł Fundacji Uważni z siedzibą w Tczewie na realizacją zadania: "Joga dla dzieci 
na trawie"; 

9) 7 000,00 zł Fundacji Klimat i Emocje z siedzibą w Gdańsku na realizację zadania: PO ZDROWIE 
I SZCZĘŚCIE DO LASU. 

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON. 

Id: 49BBA87A-D624-4F5B-860D-6B94FD14CCFA. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 49BBA87A-D624-4F5B-860D-6B94FD14CCFA. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 24 listopada 2020 r., na mocy uchwały Nr 118/354/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 19 listopada 2020 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie promocji i ochrony zdrowia w powiecie tczewskim w 2021 roku.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 10 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, przyjętego uchwałą Nr XXIV/161/2020 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 27 października 2020 r., decyzję o wyborze oferty/ofert i o udzieleniu dotacji
podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zapoznaniu się z wynikiem oceny formalnej i merytorycznej
ofert konkursowych.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło trzynaście ofert, które po pozytywnej weryfikacji formalnej
przekazano do oceny merytorycznej właściwej komisji konkursowej powołanej uchwałą
Nr 117/343/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 listopada 2020 r. Komisja konkursowa
oceniła złożone oferty i przedstawiła swoje rekomendacje Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 49BBA87A-D624-4F5B-860D-6B94FD14CCFA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik

